PREFEITURA DE

TEJUWOCA
ti2(1.61,

o

AVISO DE RESULTADO HABILITAÇÃO

O Município de Tejuçuoca por meio da Comissão Permanente de Licitações torna público aos interessados o resultado
do julgamento da FASE DE HABILITAÇÃO, da licitação na modalidade Tomada de Preços ng-2021.09.24.01 - TP —
FME do tipo menor preço global, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA DAS ESCOLAS: EEF JOAQUIM CHAGAS
BARRETO(MONTE CARMELO), EEFTI  JOSE  MOREIRA LOPES(BARRA), EEIF RAIMUNDO SILVA
MOTA(LOGRADOURO), NO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE. Foram HABILITADAS as empresas: 01 -
ML INCORPORAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ N° 42.089.488//0001-15; 02 — APLA COMERCIO,
SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ N° 24.614.233/0001-42; 03 — WU
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI — EPP, CNPJ N° 10.932.123/0001-14; 04— VK CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ N° 09.042.893/0001-02; 05— ML ENTRETENIMENTOS ASSESSORIA
E SERVIÇOS EIRELI - ME; 06 —  LS  SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, CNPJ N°
21.541.555/0001-10; 07- MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES - EIRELI, CNPJ N°
31.549.845/0001-64; 08 - B & C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES - EIRELI, CNPJ N° 17.325.819/0001-21; 09 —
E2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ N° 41.313.966/0001-66. Foram INABILITADAS, as empresas:
01- MV INFORMATICA, COMERCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ N° 24.140.478/0001-85; 02 -
CONSTRUTORA MORAES EIRELI, CNPJ N°33.278.617/0001-22; 03 - CONSTRUTORA AG EIRELI, CNPJ
N° 34.326.829/0001-09; 04 - CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ N°
00.611.868/0001-28; 05 - R & G CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES - EIRELI, CNPJ N°34.395.105/0001-09; 06 -
A  FEED  EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ N° 26.956.252/0001-82; 07 - M.M
LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ N° 72.310.931/0001-05; 08- REALIZE CONSTRUTORA E
IMOBILIÁRIA LTDA, CNPJ N° 07.579.338/0001-99. A comissão divulgou o resultado da HABILITAÇÃO e com
amparo no  art.  109, inciso I, alínea "a" e abriu o prazo r ursal. Maiores informações na sala da Comissão de Licitação,
situada na Rua Alfredo Pinto, de Mesquita - Centro stado do Ceará, pelo telefone (85) 99299-2315 e no  site:
vvww.tce.ce.eov.brilicitacoes. Tejuçuoca-CE, 29 de N mbro de 2021.

José Marcos Pinho Brito
Presidente  CPL

PUBLICAR, para circular no dia 02/12/2021, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE

• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA.

brg5o promotor: Secretaria de Educação

. Mamede Rodrigues Teixeira, n° 489 — Centro, Tejuguoca/CE
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5

www.teluQuoca.ce.gov